〒020-0023盛岡市内丸 3 番 1 号
電話番号 019-651-6161
F A X 019-653-1291

ホームページ https://www.tohoku-bank.co.jp/

各 位

株式会社 東北銀行

株式会社 CAMPFIRE とのパートナー提携について

 株式会社東北銀行（取締役頭取 佐藤 健志）では、地域金融機関としての役割強化を

目的として、クラウドファンディングサイト「CAMPFIRE」を運営している株式会社 CAMPFIRE

（代表取締役社長 家入 一真）とパートナー提携しましたので下記の通りお知らせいた

します。

 クラウドファンディングとは、インターネットを介して自分の夢や想いを世の中に発信

し、その活動を応援したいと思ってくれた不特定多数の人々から資金を募る仕組みであり、

事業用の資金はもちろん、非営利目的の活動資金において法人・個人を問わず様々なお客

様に活用していただくことが可能です。

「CAMPFIRE」は国内最大のクラウドファンディングサービスとして、ジャンルや規模を

問わず、これまで 7万件以上のプロジェクトを実施し、850万人超の支援者から累計支援総

額 650億円を超える資金調達実績を有しています。

 当行は、株式会社 CAMPFIREとの提携を通じ、お客様の想いが詰まったチャレンジを支援

することで、地域力の向上に寄与してまいります。

記

1. 目的

株式会社 CAMPFIRE が提供するサービスの利用に関して、当行のお客様を紹介すること

により、お客様に対する本業支援メニューの強化につなげる。

2. パートナー提携先の概要

社名 株式会社 CAMPFIRE

所在地 東京都渋谷区渋谷二丁目 22-3 渋谷東口ビル 5F

代表者 家入 一真

設立 2011年 1月 14日 資本金 67億 8,345万円（資本余剰金含む)

以上

2022年 11月 7日

【本件に関するお問い合わせ】

みらい創生部（担当：宮）

TEL：019-651-6173

イメージ図